tại Làng May Mắn.

Ngoài các môn học chính, các em còn được tham gia các hoạt động văn hóa và giải trí như sau:

- Tháng 1/2014: Các em được sinh hoạt, giao lưu với sinh viên trường đại học Nguyễn Tất Thành,
công ty Nalco, vui chơi tại Kiz Citi theo chương trình Mái ấm gia đình Việt – Xuân Giáp Ngọ.

- Tháng 4/2014: Sinh viên khoa Răng hàm mặt của Đại học Y – Dược đến giáo dục về cách vệ sinh
răng miệng, khám tổng quát răng miệng cho toàn thể học sinh và cho đi điều trị với các trường hợp
cần nhổ hoặc trám – BPGD có lấy ý kiến của phụ huynh trước khi cho con em họ đi điều trị răng
miệng .